
Verkehrstage
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Mo - Fr
1

S
61

Niederwartha, Haltepunkt

Gauernitz (SV)

Constappel (SV)

Pinkowitz (SV)

Röhrsdorf (SV)

Röhrsdorf, Wendeplatz

Röhrsdorf, Trafo

Riemsdorf, Gasthaus / 2

16:26

16:30

16:31

16:33

16:34

16:36

16:38

16:43

Verkehrsgesellschaft Meißen mbH

180 Niederwartha - Röhrsdorf - Riemsdorf
gültig ab 29.08.22

Schulvertragsverkehr LRA Meißen für Gemeinde Klipphausen
Tarifzone: Nossen

Erklärungen
 S : verkehrt nur an Schultagen 61 : Verkehrt zuvor als Li. 404 (Fahrt 64) ab Meißen!

 


