

Verkehrsgesellschaft Meißen mbH

Schulvertragsverkehr LRA Meißen für Gemeinde Klipphausen

Tarifzone: Nossen

Verkehrstage	Mo - Fr
Fahrtnummer	1
Verkehrshinweise	S 61
<b>Niederwartha, Haltepunkt</b>	<b>16:26</b>
Gauernitz (SV)	16:30
Constappel (SV)	16:31
Pinkowitz (SV)	16:33
Röhrsdorf (SV)	16:34
Röhrsdorf, Wendtplatz	16:36
Röhrsdorf, Trafo	16:38
Riemsdorf, Gasthaus / 2	16:43

**Erklärungen**

S : verkehrt nur an Schultagen

61 : Verkehrt zuvor als Li. 404 (Fahrt 64) ab Meißen!